
 

 
Zarządzenie Nr 23/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie   

z dnia 30.08.2023 r. 

 

w sprawie zmiany numeru dopuszczenia do użytku szkolnego podręcznika  

z przedmiotu technika dla oddz. 4 w roku szkolnym 2023/2024 

 

 Na podstawie art. 22a ust.1, ust 6 oraz art. 22ab Ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r., poz.2230) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 

Pedagogicznej Uchwałą Nr 10/2023 z dnia  2023 r. oraz Rady Rodziców Uchwałą nr 2/2023 z 

dnia 30 września, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Dopuszcza się do użytku szkolnego podręcznik z przedmiotu technika dla oddz. 4 

obowiązujący w Szkole Podstawowej n r 7 w Legionowie, w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 2 

Szkolny zestaw programów nauczania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

 

Mariusz Borkowski 

 

 

 


